INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

IFP

Robeiv
Ase nwteer:2A264054dministração

honato L  são Rair °

I  lr  ari gwv 1  056£1.201?
errei

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUi
CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

• COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA (COPE)

Memorando 23/2017/CASR/IFPI

São Raimundo Nonato, 03 de Abril de 2017.

Direção de Ensino

Sr. Eptácio Neco

Assunto: Resultado final da seleção dos monitores do PRAEI/2017.

Prezado diretor,

Ao tempo que o cumprimento cordialmente, venho informa-lo o resultado final da
seleção dos monitores para o Programa de Acolhimento ao Estudante Ingressante-
PRAEI/2017(em anexo).

Sem mais para o momento, manifesto votos de estima.

.Atenciosamente,

Michelande Cardoso Madeira
Pedagoga-Área Michelande Cardoso Madeira

Pedagogo - Área
SIAPE: 2214134

IFPI--Campus São Raimundo Nonato

ema RCITFUTOPEDERAL DE
..•EDUCKAO.PENCIA E

e.
TECNOLOGIA '

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E '

TECNOLOGIA DO PIAUÍ— CAMPUS
O Z n .1-1 A TIL Ni Ta.TT%n WTAILT aTA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIKE TEC,NOLOGIA DO PIAU
CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO •
COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA (COPE)

A equipe gestora do-PRAEI toma público o resultado da seleção do processo seletivo para os monitores (PRAEI) no ano letivo de 2017.

DISCIPLINA LÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATOS 	•
.•

PROVA ESCRITA COEFICIENTE DE,
RENDIMENTO 	•

TOTAL DE PONTOS
•

SITUAÇÃO
. LUAN DA COSTA

• SANTOS ,
.

7,0 8,6

,

7,75. APROVADO - • SUNAMITA RIBEIRO •
• DOS SANTOS  . 	6,0 - - 	- REPROVADA ANGÉLICA MOTA

- OLIVEIRA  4,0 .
- REPROVADA , JOSUÉ BATISTA. DA

SILVA
.

4,0 •  - - REPROVADA

.CRISTIANE RAMOS
VILANOVA :

3,0 - • - REPROVADA

(502'
nsot"

Gateei 'se, 	xoto
NeKSIA  è0W)

-2900'
s s,30

oços

DISCIPLINA DE MATEMÁTICA

CANDIDATOS

CARLOS EDUARDO

PROVA ESCRITA 	COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

TOTAL DE PONTOS SITUAÇÃO

DE SANTANA BASTOS
MATHEUS •

10,0 	 •83 9,15
NEGREIROS LUCAS

WALBER RODRIGUES
10,0 	 7;9 8,95

APROVADO

éLASSIFICAli0
DE ASSIS

LAES DE CASTRO
8,0 	 9,44 8,72

CAVALCANTE
SAN1NYA PAES

9,0 7,6 8,3

CLASSIFICADO

LANDIM B. ALVES 5,0
CLASSIFCADO

REPROVADA

ra‘t50.‘set 	oiço

(P1
n,,ÏL „apeCocAessoko,W,

eerys  ts;>0"»

\-"."

DISCIPLINA DE QUÍMICA

CANDIDATOS PROVA ESCRITA COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

TOTAL DE PONTOS SITUAÇÃO

FELIPE ALVES
RIBEIRO RODRIGUES 8,0 8,8 8,4 APROVADO -
- 	KATARINO
RODRIGUES GOMES 8,0 7,35

.
7,67 . CLASSIFCADO

GLAUCUS CALIXTO
GUERRA NEGREIROS 8,0 6,55 7,27 CLASSIFICADO

INGRED CARDOSO
SANTOS 6,0 - - REPROVADA

JOÃO PEDRO DE
LIMA OLIVEIRA 4,0 . 	_ -. REPROVADO

JOÃO VIÇTOR DE
SOUSA LIMA 2,0 -

•
- REPROVADO

z
so,tose‘t

(41  ‘202::e3;:j.4:°v501CP  i‘‘C;(‘e  Pseóost,aciçk2NO

\O

DISCIPLINA DE FÍSICA •

CANDIDATOS PROVA ESCRITA • COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

TOTAL DE PONTOS
•

SITUAÇÃO

- HIGOR DE SOUSA
SANTOS

-
9,0 9,3 9,15

-

.
APROVADO

GABRIELLY
• OLIVEIRA PAES

LANDIM
6,0 	. -

•
• -

•
REPROVADO

THIAGO MIRANDA
SOARES 	,  • 6,0 - ' - REPROVADO

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005